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FOOd INGREDIENTS DECLARATION

Tha ensasdind

Product

Recipe #

Description

Recommended

Usage Rate 0.00%

No raw materials found in formulation #
Contains Allergens: None

Special Note

The above information is based on our interpretation of the current Food Regulations.

We suggest contacting your local Department of Consumer Protection before this

information is used as part of a label ingredient declaration for your product.

Foodmaker will not be responsible for any liability resulting from the use of the above information.

Manufactured in BRC accredited blending facility # 1737890.
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